
06.-07.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 Hessen 2024
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Hofmann, Daniel 40582 SLG GKS Gelnhausen 25 28 28 30 13 5 2 111
2 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 27 30 27 25 10 9 1 109
3 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 26 28 23 26 7 10 2 103
4 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 28 24 27 22 7 8 4 101
5 Schewalje, Waldemar 63375 SLG Edertal 28 27 24 21 9 4 5 100
6 Kropitsch, Christine 45237 SLG GKS Gelnhausen 27 24 26 23 6 8 6 100
7 Kunz, Hartmut 55386 SLG Edertal 23 26 26 25 9 4 5 100
8 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 24 22 27 24 5 7 8 97
9 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 19 25 27 23 7 4 5 94

10 Moufang, Leonard 62099 SLG Schotten 23 22 22 21 5 4 6 88
11 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 21 24 21 21 4 7 1 87
12 Ruth, Manfred 49355 SLG GKS Gelnhausen 21 14 21 24 2 4 8 80
13 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 23 14 20 21 4 4 5 78
14 Janke, Bernd 21326 SLG Birstein e.V. 14 23 20 20 2 4 8 77
15 Hof, Markus Richard 44441 SLG Schotten 21 15 21 16 1 5 7 73
16 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 19 20 18 11 2 4 3 68
17 Schmidt, Matthias 32858 SLG Lich 23 17 18 6 3 2 6 64
18 Döbel, Udo 62260 SLG Edertal 9 15 5 23 1 2 5 52
19 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 6 4 5 15 0 0 4 30
20 Jesberg, Rainer 33071 SLG Edertal 0 0 0 0 0 0 0 0
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06.-07.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 Hessen 2024
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG GKS Gelnhausen 312
Hofmann, Daniel 40582 111
Kropitsch, Christine 45237 100
Kropitsch, Wolfgang 19510 101
Ruth, Manfred 49355 80

2 SLG Birstein e.V. 269
Bodmann, Sascha 49404 94
Eichhorn, Wolfgang 31896 97
Janke, Bernd 21326 77
Scheel, Sebastian 56088 78

3 SLG Edertal 261
Döbel, Udo 62260 52
Kunz, Hartmut 55386 100
Zell, Karlheinz 21513 109
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06.-07.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 Hessen 2024
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Hofmann, Daniel 40582 SLG GKS Gelnhausen 28 29 29 25 12 7 1 111
2 Kreische, Franz Peter 51546 SLG Edertal 27 27 27 28 11 7 2 109
3 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 29 27 27 25 10 8 2 108
4 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 27 26 29 26 10 8 2 108
5 Eckl, Manfred 2201 SLG Edertal 26 28 29 25 9 10 1 108
6 Ruth, Manfred 49355 SLG GKS Gelnhausen 28 27 25 27 11 5 4 107
7 Schmidt, Matthias 32858 SLG Lich 28 26 25 28 10 7 3 107
8 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 24 30 25 27 10 6 4 106
9 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 28 26 25 26 8 9 3 105

10 Kropitsch, Christine 45237 SLG GKS Gelnhausen 27 25 25 28 7 11 2 105
11 Viering, Thomas 56057 SLG Edertal 27 28 23 26 6 12 2 104
12 Janke, Bernd 21326 SLG Birstein e.V. 27 29 25 22 9 5 6 103
13 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 27 23 28 25 7 9 4 103
14 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 26 24 23 28 8 6 5 101
15 Döbel, Udo 62260 SLG Edertal 29 26 18 27 9 7 2 100
16 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 28 23 25 24 8 6 4 100
17 Hof, Markus Richard 44441 SLG Schotten 23 26 26 25 6 9 4 100
18 Seiter, Kai 64260 SLG Wetterau e.V. 26 25 25 21 4 10 5 97
19 Antczak, Heike 62889 SLG Lich 23 20 28 25 7 6 6 96
20 Sirotin, Alexander 59668 SLG Vogelsberg e.V. 25 24 22 24 5 7 6 95
21 Nolte, Guido 52177 SLG PSVK Kassel 27 22 22 22 5 7 4 93
22 Schewalje, Waldemar 63375 SLG Edertal 20 21 23 26 4 6 6 90
23 Moufang, Leonard 62099 SLG Schotten 21 24 18 26 5 4 7 89
24 Fleck, Oliver 47759 SLG PSVK Kassel 21 20 24 23 3 7 8 88
25 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 22 24 20 21 1 8 8 87
26 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 18 24 25 20 4 6 5 87
27 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 27 22 20 17 3 6 7 86
28 Weber, Uve 51642 SLG Oberlahn 22 20 21 20 1 4 12 83
29 Host, Alexander 55464 SLG SSC Fritzlar e.V. 19 24 20 19 3 3 7 82
30 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 23 20 19 19 1 4 10 81
31 Mareck, Chris-Alexej 62262 SLG Lich 21 17 19 24 2 6 6 81
32 Trüschler, Raik 68000 SLG PSVK Kassel 15 22 16 23 3 2 7 76
33 Wagner, Simon 54580 SLG Taunus e.V. 17 22 10 18 1 5 6 67
34 Hippenstiel, Jürgen 13335 SLG Wilhelm Tell 20 17 15 14 1 4 4 66
35 Wärtel, Hans-Joachim 62865 SLG Taunus e.V. 20 14 22 10 3 3 4 66
36 Poser, Björn 60925 SLG PSVK Kassel 21 19 11 13 2 2 7 64
37 Pliev, Leonid 62642 SLG Vogelsberg e.V. 18 22 14 5 1 5 2 59
38 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 9 10 14 9 0 0 5 42
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06.-07.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 Hessen 2024
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG GKS Gelnhausen 326
Hofmann, Daniel 40582 111
Kropitsch, Christine 45237 105
Kropitsch, Wolfgang 19510 108
Ruth, Manfred 49355 107

2 SLG Edertal 1 325
Eckl, Manfred 2201 108
Kreische, Franz Peter 51546 109
Lohr, Thomas 28550 108
Viering, Thomas 56057 104

3 SLG Birstein e.V. 310
Bodmann, Sascha 49404 101
Eichhorn, Wolfgang 31896 86
Janke, Bernd 21326 103
Scheel, Sebastian 56088 106

4 SLG Edertal 2 293
Döbel, Udo 62260 100
Schewalje, Waldemar 63375 90
Zell, Karlheinz 21513 103

5 SLG Lich 290
Antczak, Heike 62889 96
Mareck, Chris-Alexej 62262 81
Schmidt, Matthias 32858 107
Zimmer, Michael 13349 87

6 SLG Taunus e.V. 175
Smith, Kenneth Hans 39889 42
Wagner, Simon 54580 67
Wärtel, Hans-Joachim 62865 66
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06.-07.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 Hessen 2024
Einzelwertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Hofmann, Daniel 40582 SLG GKS Gelnhausen 16 4 0 0 0 0 100
2 Ruth, Manfred 49355 SLG GKS Gelnhausen 13 6 1 0 0 0 99
3 Kreische, Franz Peter 51546 SLG Edertal 13 6 0 1 0 0 98
4 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 11 7 2 0 0 0 98
5 Kunz, Hartmut 55386 SLG Edertal 8 9 3 0 0 0 97
6 Nolte, Guido 52177 SLG PSVK Kassel 9 8 2 1 0 0 96
7 Moufang, Leonard 62099 SLG Schotten 6 10 4 0 0 0 96
8 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 6 10 4 0 0 0 96
9 Döbel, Udo 62260 SLG Edertal 5 11 4 0 0 0 96

10 Fleck, Oliver 47759 SLG PSVK Kassel 7 8 5 0 0 0 95
11 Hof, Markus Richard 44441 SLG Schotten 9 6 3 2 0 0 93
12 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 9 5 5 1 0 0 93
13 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 6 8 4 2 0 0 92
14 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 4 7 8 1 0 0 90
15 Poser, Björn 60925 SLG PSVK Kassel 3 6 8 2 0 1 84
16 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 1 1 0 1 1 1 16
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06.-07.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 Hessen 2024
Mannschaftswertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG GKS Gelnhausen 297
Hofmann, Daniel 40582 100
Kropitsch, Wolfgang 19510 98
Ruth, Manfred 49355 99

2 SLG Edertal 291
Döbel, Udo 62260 96
Kreische, Franz Peter 51546 98
Kunz, Hartmut 55386 97
Zell, Karlheinz 21513 96

3 SLG PSVK Kassel 281
Fleck, Oliver 47759 95
Kahl, Ralf 51756 90
Nolte, Guido 52177 96
Poser, Björn 60925 84
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